２０２６年 2 月１２日

各 位

株式会社 大垣共立銀行

【住宅ローン】金利変動型の基準金利見直しのお知らせ

 大 垣 共 立 銀 行 は 、 昨 今 の 金 利 情 勢 等 を 参 考 に ２ ０ ２ ６ 年 ４ 月 １ 日 （ 水 ） よ り

住宅ローンの金利変動型の基準金利を見直しいたしますので、お知らせいたします。

記

１． ２０２６年４月１日以降に住宅ローンをお借り入れの方

 ・２０２６年４月の住宅ローン基準金利を基に適用金利が決まります

 ・以降、毎年４月１日と１０月１日を基準日とし、金利変動型の基準金利を見直します

２． ２０２６年３月３１日以前に住宅ローンをお借り入れの方

 ・基準金利の見直し日

２０２６年４月１日(水)

 ・新金利の適用開始日

ボーナス増額返済なしの場合 ボーナス増額返済ありの場合

６月の返済日の翌日
６月１日以降最初に到来する

ボーナス増額返済日の翌日

以 上